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Beżowe Mokasyny Skórzane 39

Cena 229,99 zł

Numer katalogowy 1118620907

Kod producenta 1027009293

Kod EAN 5284809445086

Opis produktu
Eleganckie i wygodne mokasyny skórzane w kolorze beżowym doskonale wpisują się w obecne trendy mody. Wykonane z
najwyższej jakości skóry naturalnej zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz cholewki, te lekkie buty są niezwykle miękkie i
komfortowe w noszeniu. Z płaską niską koturną o wysokości 1,5 cm z tyłu i 0,5 cm z przodu, zapewniają one niepowtarzalną
wygodę dla zmęczonych stóp. Środek butów został wyścielany miękką skórzaną wkładką, zapewniającą jeszcze większy
komfort chodzenia. Doskonale sprawdzą się dla kobiet o wyjątkowych wymaganiach, poszukujących zarówno modnych, jak i
eleganckich butów. Dostępne w różnych kolorach, stanowią idealny dodatek do dowolnego stroju. Wymiary wkładki
wewnętrznej: - Rozmiar 36: 23 cm - Rozmiar 37: 24 cm - Rozmiar 38: 24,5 cm - Rozmiar 39: 25 cm - Rozmiar 40: 25,5 cm -
Rozmiar 41: 26 cm Te funkcjonalne mokasyny będą doskonałym wyborem zarówno dla kobiet o stopie szczupłej, jak i
szerokiej. Solidne wykonanie gwarantuje, że buty służyć będą wiele sezonów, pod warunkiem odpowiedniego pielęgnowania.
Zapewniamy, że wszystkie oferowane przez nas buty są nowe, oryginalnie zapakowane i wysyłane prosto z Polski.
Dostarczamy wysokiej jakości produkty, które z pewnością spełnią oczekiwania naszych klientów. Zakupując te beżowe
mokasyny skórzane, zyskasz nie tylko stylowy dodatek do swojej garderoby, ale przede wszystkim wysoki komfort chodzenia.
Dodatkowo, elastyczna antypoślizgowa podeszwa i oddychające właściwości zapewnione przez materiał zewnętrzny
umożliwiają korzystanie z tych butów w wielu sytuacjach. Pozwól, że posłużymy Ci radą. Przed dokonaniem zakupu, zalecamy
porównanie długości wkładki wewnętrznej, aby zapewnić idealne dopasowanie. Jesteśmy przekonani, że te beżowe mokasyny
skórzane staną się Twoim ulubionym obuwiem! Oferujemy wyłącznie produkty od renomowanych polskich producentów, co
gwarantuje wysoką jakość i satysfakcję z zakupu. Nie wahaj się, dołącz do grona naszych zadowolonych klientów i zamów te
mod

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
Materiał wkładki: skóra naturalna
Wysokość obcasa/platformy (cm): 1.50
Kod producenta: 7161557073
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna licowa
Dostawa z Polski: Tak
Zapięcie: Wsuwane
Waga (z opakowaniem): 1.00
Nosek: okrągły
Długość wkładki (cm): 25
Cechy dodatkowe: oddychające
Wzór dominujący: inny wzór
Marka: polskie buty
Rozmiar buta: 39
Kolor: beżowy
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